



DATO: 06.04.2017

REFERAT AF GENERALFORSAMLING I HORNBÆK JAZZKLUB

GF indkaldt af:	Bestyrelsen
Dato:	06.04.2017
Mødested	Kulturhuset Bølgen kl. 20:00
Fremmødte	Der var 20 fremmødte medlemmer inkl. bestyrelsen

Dagsordenen er ifølge vedtægterne følgende:

1. Valg af ordstyrer
2. Formandens beretning
3. Kassererens beretning samt fremlæggelse af regnskab
4. Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer.
5. Valg af 2 bestyrelsessuppleanter
6. Valg af revisor
7. Valg af 1 revisorsuppleant
8. Fastsættelse af kommende års kontingent (for 2018)
9. Behandling af indkomne forslag.
Bestyrelsesforslag til ændring af vedtægt
10. Eventuelt

Ad pkt. 4 På valg er: Lars Markersen (genopstiller)
Torben Pilely (genopstiller)
Claus Vinderskov (genopstiller)
Jannie Høeg (genopstiller)

Den øvrige bestyrelse, som ikke er på valg, er:
Tore Nystrøm
Lone Permin
Thorsten Rasmussen
Bruno Genz

Ad pkt. 5 Suppleanter vælges årligt.
Vakant . valg af suppleant (bestyrelsen indstiller Lars Mygind)
Vakant . valg af suppleant

Ad pkt. 9 Forslag fra medlemmer skal fremsendes skriftligt til formanden senest søndag den 30. marts 2017 (ugedagen før generalforsamlingens afholdelse).

Ad pkt		Ansvarlig	Termin
1	<p>Bestyrelsen foreslog Flemming Thalbitzer-Foldskov som ordstyrer. FTF blev valgt med akklamation.</p> <p>Ordstyreren konstaterede at GF var lovligt indkaldt med udsendelse af dagsorden til medlemmerne min. 2 uger før iflg. Foreningens vedtægter.</p> <p>Indkaldelsen var udsendt pr. mail onsdag den 22.03.2017</p>		
2	<p>Thorsten Rasmussen (formand) oplæste beretningen for året 2016. Der var et enkelt spørgsmål: Vi reklamerer med Helsingør Kommune, Statens Kunstfond og Bølgen på plakater og på vores halvårsprogram. Hvorfor det?</p> <p>Svar: Vi er forpligtet til at reklamere for Helsingør Kommune og Statens Kunstfond, da de giver os en årlig økonomisk støtte.</p> <p>Derudover vil vi gerne reklamere for Bølgen (og evt. øvrige sponsorer) som også er en slags sponsor, idet man lægger hus og personale til ifm. vores koncerter.</p> <p>Beretningen blev vedtaget med akklamation.</p>		
3	<p>Lars Markersen (kasserer) gennemgik det reviderede regnskab for året 2016. (Revisor Ivan Arpe-Hansen)</p> <p>Regnskabet fremviste et overskud på kr. 5.388,59 og en formue på kr. 62.551,17</p> <p>Der var et spørgsmål til entréindtægt og om øgede antal gæster.</p> <p>Svar: Hvis man ser på entréindtægter for årets første 6 koncerter, beløber den sig til kr. 30.166,-</p> <p>Entréindtægterne for årets sidste 5 koncerter beløber sig til kr. 39.505,-. Da billetprisen er den samme, tager vi det som et udtryk for en stigning i antallet af koncertgæster på næsten 60%</p> <p>Regnskabet blev vedtaget med akklamation.</p>		
4	<p>Formanden havde modtaget meddelelse om at følgende personer var interesseret i at deltage i bestyrelsens arbejde enten som bestyrelsesmedlem eller som suppleant:</p> <p>På valg var:</p> <p>Lars Markersen (genopstiller) . blev genvalgt Torben Pilely (genopstiller) . blev genvalgt Claus Vinderskov (genopstiller) . blev genvalgt Jannie Høeg (genopstiller) . blev genvalgt</p> <p>Den øvrige bestyrelse, som ikke er på valg, er:</p> <p>Tore Nystrøm Lone Permin Thorsten Rasmussen Bruno Genz</p>		
5	<p>2 suppleanter vælges årligt.</p> <p>Vakant . valg af suppleant . Lars Mygind blev valgt som suppleant.</p> <p>Vakant . valg af suppleant . Jørgen Torsbjerg Møller blev valgt som suppleant.</p>		
6	<p>Revisor Ivan Arpe-Hansen blev genvalgt.</p>		

7	Der blev ikke valgt nogen revisorsuppleant.		
8	For kalenderåret 2018 blev kontingentet fastsat uændret til kr. 150,-		
9	<p>Bestyrelsens forslag til ændring af vedtægterne: Nuværende tekst:</p> <p>§ 1 Æ Foreningens navn, formål og hjemsted</p> <p>Foreningens navn er: HORNBÆK JAZZKLUB. Det er foreningens formål at udbrede kendskabet til rytmisk musik i Hornbæk og omegn, herunder at arrangere koncerter i ikke kommercielt øjemed til fremme af dette formål.</p> <p>Hornbæk Jazzklub er hjemmehørende i Hornbæk by, og adressen er den til enhver tid siddende formands.</p> <p>Fremtidig tekst:</p> <p>§ 1 Æ Foreningens navn, formål og hjemsted</p> <p>Foreningens navn er: HORNBÆK JAZZKLUB. Det er foreningens formål at udbrede kendskabet til rytmisk musik i Hornbæk og omegn, herunder at arrangere koncerter i ikke kommercielt øjemed til fremme af dette formål.</p> <p>Hornbæk Jazzklub er hjemmehørende i Helsingør kommune, og adressen er den til enhver tid siddende formands.</p> <p>Begrundelse:</p> <p>Teksten er misvisende. Foreningsretligt er Hornbæk Jazzklub hjemmehørende på det sted hvor den til enhver tid siddende formand har sin adresse. Det gælder i forholdet til alle de offentlige myndigheder som vi er i kontakt med - CVR-register, bankforbindelse, kommune, Statens Kunstfond, kontraktlige forpligtelser mv.</p> <p>Forslaget blev vedtaget</p>		
10	<p>Eventuelt: Et medlem havde skrevet en mail med følgende ønske:</p> <p>Det gælder stole til de der <i>ikke</i> spiser. De er blevet helt borte på Bølgen! Jeg husker at vi har talt om det tidligere, da jazzklubben holdt til i Hornbæk. Ved sidste koncert på Bølgen var det blevet til en ren spiseklub. Og det synes jeg er ærgerlig. I Hornbæk var der dog altid to rækker med stole til dem der kom senere.</p> <p>Det må være muligt også på Bølgen at sætte et par rækker med stole så de der kommer kun for at høre koncerten også kan føle sig velkomne-</p> <p>Formanden har talt med Bølgen om ovenstående, og vi er enige om at dette skal forbedres.</p>		

	<p>Kassereren takkede revisor og ordstyrer for deres arbejde ifm. revision af regnskab og styring af GF.</p> <p>Formanden takkede for fremmødet og generalforsamlingen kunne slutte klokken 20:50.</p>		

For referat TR

Referat fra konst. bestyrelsesmøde den 06.04.2017

Ad pkt		Ansvarlig	Termin
1	<p><i>Konstituering af bestyrelsen:</i> <i>Valg af formand</i> <i>Valg af kasserer.</i> <i>Øvrige poster fordeles på næstkommende bestyrelsesmøde</i></p> <p>Thorsten Rasmussen blev valgt til formand Lars Markersen blev valgt som kasserer</p> <p>Øvrige poster fordeles på næste bestyrelsesmøde.</p>		
2	Næste bestyrelsesmøde aftales ifm. Koncerten fredag den 07.04		

For referat TR